АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10 января 2022 года                                                                         № 1

Об определении мест
складирования снега
на 2022 год

     В целях сохранения экологической обстановки, обеспечения надлежащего содержания территории населенных пунктов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  и упорядочения складирования снега, убираемого с улично-дорожной сети поселения в зимний период.
 Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н а в л я е т:

  1. Определить  следующие  места складирования снега:
 -  в деревне Белавка  площадка в районе бывшей животноводческой фермы;
- в деревне Белавка  площадка   с правой стороны  автодороги  Дорогобуж - Ивановское;
     - в деревне Полибино в районе старого карьера;
      - земельный участок размером 6 гектар возле дороги Дорогобуж - Васино в сторону урочища Орехово;
- в деревне Ново - Михайловское в конце улицы Центральная;
- на противоположной стороне  памятника «Гаубица» находящегося на повороте к ПАО «Дорогобуж».
  2. Постановление подлежит опубликованию.
  3. Контроль за выполнением данного   постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                               А.В. Кулешов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]